

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Patrick Barber
Sperberweg 12
50829 Köln-Vogelsang

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211100424
Kundennr.: 55722
Datum: 3. November 2021
Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
Durchwahl: +49(0)54094034113
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211100519 vom 03.11.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	80300		251 S, 1500 - 2700 kg, Oben AL-KO Auflaufeinrichtung, V-Kopf, 251 S, 1500 - 2700 kg, Einbau oben, V-Anschluss, 120/166 - 217/160 mm, ETI 811023 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 15,00 kg	1	Stück	229,43	229,43
2	80299		AL-KO Stützradkonsole AL-KO Stützradkonsole, für Auflaufeinrichtung 161/251 S, 251 G, 2,8VB Oben-/Unteneinbau, Befestigungsmaterial Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,72 kg	1	Stück	27,68	27,68
3	10100		Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Kunststoff Stecker, 7-polig, mit Schraubanschluss, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,35 kg	5	Stück	1,34	6,70
4	101530		Kurzadapter, 13- auf 7-polig Kurzadapter, 13- auf 7-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,50 kg	5	Stück	3,93	19,65
5	10305		Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1 mm², (Meterware) Fahrzeugkabel, 7-polig, 7 x 1 mm ² (blau/braun/gelb/grün/rot/schwarz/weiß), (Meterware) VPE: 50 m Rolle	5	Stück	1,60	8,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211100424

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,68 kg				
6	109501		ASPÖCK Steckverbinder, 2-polig, schwarz, weiblich	20	Stück	0,53	10,60
			ASPÖCK Steckverbinder, 2-polig, schwarz, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,06 kg				
7	109502		ASPÖCK Steckverbinder, 2-polig, schwarz, männlich	20	Stück	0,53	10,60
			ASPÖCK Steckverbinder, 2-polig, schwarz, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,06 kg				
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							320,26
19% MwSt.							60,85
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							381,11

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211100424 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 18,370

Lief. an Adresse

Patrick Barber
 Sperberweg 12
 50829 Köln
 Deutschland